
 

 

UCHWAŁA NR LX/471/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik do Uchwały Nr LII/402/2022 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2023 dotyczący „Dochodów i wydatków wyodrębnionych 

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Bartosz Michno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5317



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/471/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 535 000,00 -1 118 333,56 416 666,44  

40095 
 

Pozostała działalność 1 535 000,00 -1 118 333,56 416 666,44   
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 151 250,00 -1 151 250,00 0,00   
0970 Wpływy z różnych dochodów 383 750,00 32 916,44 416 666,44 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 542 879,31 0,00 542 879,31  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 287 747,00 0,00 287 747,00   

6200 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
208 000,00 -208 000,00 0,00 

  
6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 208 000,00 208 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 349 309,00 60 000,00 22 409 309,00  
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 
5 948 999,00 30 000,00 5 978 999,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 30 000,00 30 000,00  

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 581 000,00 30 000,00 611 000,00   
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 116 000,00 30 000,00 146 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 19 507 203,00 3 441 983,07 22 949 186,07  
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 767 370,00 38 759,00 10 806 129,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 767 370,00 38 759,00 10 806 129,00  
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 290 589,00 3 290 589,00   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 290 589,00 3 290 589,00  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 569 258,00 112 635,07 681 893,07   

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 112 635,07 112 635,07 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 610 036,00 70 000,00 6 680 036,00  

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 180 000,00 70 000,00 250 000,00   
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
180 000,00 70 000,00 250 000,00 

Razem 72 698 681,12 2 453 649,51 75 152 330,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5317



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/471/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chojna w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 602 160,00 -247 329,71 1 354 830,29  

40095 
 

Pozostała działalność 1 535 000,00 -247 329,71 1 287 670,29   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 151 250,00 -198 631,71 952 618,29   
4300 Zakup usług pozostałych 383 750,00 -48 698,00 335 052,00 

600 
  

Transport i łączność 5 316 310,94 120 800,00 5 437 110,94  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 752 211,69 10 800,00 3 763 011,69   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 127,14 10 800,00 53 927,14  
60019 

 
Płatne parkowanie 0,00 110 000,00 110 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 2 353 631,54 346 000,00 2 699 631,54  

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 065 113,54 346 000,00 2 411 113,54   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 66 000,00 171 000,00   
4260 Zakup energii 793 007,58 90 000,00 883 007,58   
4270 Zakup usług remontowych 236 200,00 30 000,00 266 200,00   
4300 Zakup usług pozostałych 243 700,00 50 000,00 293 700,00   
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 510 000,00 110 000,00 620 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 628 453,07 686 459,74 1 314 912,81  
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 628 453,07 686 459,74 1 314 912,81   

4810 Rezerwy 628 453,07 686 459,74 1 314 912,81 
801 

  
Oświata i wychowanie 21 544 976,27 1 138 759,00 22 683 735,27  

80101 
 

Szkoły podstawowe 13 538 765,83 1 120 500,00 14 659 265,83   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344 440,00 50 000,00 1 394 440,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316 581,00 180 000,00 1 496 581,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 582 224,00 30 500,00 612 724,00   
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 675 946,00 860 000,00 7 535 946,00  

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 139 413,00 1 000,00 1 140 413,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 554,00 1 000,00 35 554,00  

80104 
 

Przedszkola  3 143 685,17 16 000,00 3 159 685,17   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 691,00 6 000,00 119 691,00   
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 515 330,00 10 000,00 1 525 330,00  

80107 
 

Świetlice szkolne 823 654,00 1 259,00 824 913,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 684,00 1 259,00 31 943,00 

852 
  

Pomoc społeczna 9 591 299,99 228 737,00 9 820 036,99  
85202 

 
Domy pomocy społecznej 647 650,00 246 700,00 894 350,00   

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 647 650,00 246 700,00 894 350,00  
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 2 216 994,69 -17 963,00 2 199 031,69   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00 -400,00 8 300,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 -1 200,00 57 300,00   
4300 Zakup usług pozostałych 105 964,00 -10 400,00 95 564,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 525,00 -5 963,00 37 562,00 

855 
  

Rodzina 5 662 519,13 47 963,00 5 710 482,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5317



 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 233 871,13 17 963,00 5 251 834,13   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00   
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 400,00 12 400,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 963,00 5 963,00  

85508 
 

Rodziny zastępcze 180 000,00 30 000,00 210 000,00   
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 30 000,00 210 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 222 555,20 59 517,06 11 282 072,26  
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 616 136,61 -3 539,00 612 597,61   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 915,53 -2 215,00 32 700,53   
4300 Zakup usług pozostałych 567 717,56 -1 129,00 566 588,56   
4430 Różne opłaty i składki 605,00 -195,00 410,00  

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 219 630,00 70 000,00 289 630,00   
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
180 000,00 70 000,00 250 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 623 038,05 -5 947,33 1 617 090,72   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 947,33 -5 947,33 1 000,00  
90095 

 
Pozostała działalność 2 899 201,87 -996,61 2 898 205,26   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 634,35 -5 996,61 4 637,74   
4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 885 187,65 28 606,86 6 913 794,51  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 079 696,16 30 054,86 6 109 751,02   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 496,16 -1 332,86 63 163,30   
4300 Zakup usług pozostałych 83 400,00 31 387,72 114 787,72  

92195 
 

Pozostała działalność 89 391,49 -1 448,00 87 943,49   
4220 Zakup środków żywności 41 530,77 -448,00 41 082,77   
4300 Zakup usług pozostałych 29 180,72 -1 000,00 28 180,72 

926 
  

Kultura fizyczna 2 103 137,96 44 136,56 2 147 274,52  
92601 

 
Obiekty sportowe 1 218 687,00 43 900,00 1 262 587,00   

4270 Zakup usług remontowych 35 750,00 36 900,00 72 650,00   
4300 Zakup usług pozostałych 250 100,00 7 000,00 257 100,00  

92695 
 

Pozostała działalność 382 550,96 236,56 382 787,52   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 454,26 8 236,56 172 690,82   
4300 Zakup usług pozostałych 154 906,70 -8 000,00 146 906,70 

Razem 82 396 960,39 2 453 649,51 84 850 609,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5317



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/471/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 26 września 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2023 ROKU 

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2023 ROKU 

L.p. Wyszczególnienie 
Klasyfikacja budżetowa Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 
Dochody ogółem Wydatki ogółem 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków za 

2022 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
OGÓŁEM 801   0,00 1 282 003,00 1 280 503,00 1 500,00 6 735,40  

z tego:         
 

Oświata i wychowanie 801   0,00 1 282 003,00 1 280 503,00 1 500,00 6 735,40  
Szkoły podstawowe  80101  0,00 138 603,00 138 403,00 200,00 1 066,10  
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   80103  0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 9,61 

 
Przedszkola  80104  0,00 146 400,00 146 000,00 400,00 266,51  
Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 989 000,00 988 100,00 900,00 5 393,18   

        
 

w  tym:         

1 Szkoła podstawowa Nr 1 w Chojnie    0,00 368 600,00 368 200,00 400,00 4 619,59  
z tego:         

 
1. Szkoły podstawowe  80101  0,00 28 100,00 27 900,00 200,00 446,19  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  6 200,00    

 
Wpływy z usług   0830  20 000,00  200,00  

 
Pozostałe odsetki   0920  1 900,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   10 900,00   

 
Zakup środków żywności   4220   13 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5317



 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4240   1 000,00   

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4300   3 000,00   

 
2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   80103  0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 4,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   0660  1 500,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   1 500,00   

 
3. Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 339 000,00 338 800,00 200,00 4 169,40  
Wpływy z usług   0830  333 000,00  200,00  

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienie w jednostkach realizujących  

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego   0670  6 000,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   3 000,00   

 
Zakup środków żywności   4220   328 700,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   7 100,00   

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chojnie    0,00 391 500,00 391 000,00 500,00 666,50  
z tego:         

 
1.  Szkoły podstawowe  80101  0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 413,85  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  15 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  50 000,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  1 500,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   16 500,00   

 
Zakup środków żywności   4220   45 000,00   

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4240   3 000,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   2 000,00   

 
2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   80103  0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5,61 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   0660  5 000,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   3 000,00   

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4240   2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5317



 
3.  Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 320 000,00 319 500,00 500,00 247,04  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienie w jednostkach realizujących  

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego   0670  20 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  300 000,00  500,00  

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   4 000,00   

 
Zakup środków żywności   4220   310 500,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług remontowych   4270   1 000,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   4 000,00   

3 Szkoła Podstawowa w Grzybnie    0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00  
z tego:         

 
1  Szkoły podstawowe  80101  0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  3 000,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  200,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   2 200,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   1 000,00   

4 Szkoła Podstawowa w Krzymowie    0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 32,39  
z tego:         

 
1  Szkoły podstawowe  80101  0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 32,39  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  4 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  30 000,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  500,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   30 000,00   

 
Zakup usług remontowych   4270   2 500,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   2 000,00   

5 Szkoła Podstawowa w Nawodnej    0,00 7 803,00 7 803,00 0,00 173,67  
z tego:         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5317



 
1  Szkoły podstawowe  80101  0,00 6 303,00 6 303,00 0,00 173,67  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  4 000,00    

 
Wpływy z usług   0830  0,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  200,00    

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   0950  2 103,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   3 700,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług remontowych   4270   2 103,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   500,00   

 
2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   80103  0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   0660  1 500,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   1 500,00   

6 Bajkowe Przedszkole Miejskie w Chojnie    0,00 476 400,00 475 800,00 600,00 1 243,25  
z tego:         

 
1  Przedszkola  80104  0,00 146 400,00 146 000,00 400,00 266,51  
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   0660  137 000,00  400,00  

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
  0750  8 200,00    

 
Pozostałe odsetki   0920  1 200,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   71 000,00   

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4240   56 000,00   

 
Zakup energii   4260   1 000,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   18 000,00   

 
2  Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  0,00 330 000,00 329 800,00 200,00 976,74  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienie w jednostkach realizujących  

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego   0670  322 500,00  200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5317



 
Wpływy z usług   0830  7 500,00    

 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210   4 000,00   

 
Zakup środków żywności   4220   320 800,00   

 
Zakup energii   4260   0,00   

 
Zakup usług pozostałych   4300   5 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5317


		2023-10-06T10:21:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




